45223200-8                                - Strutture in c.a. 
Codici CPV supplementari: …………………………  ;                        
II.1.3) Tipo di appalto     X Lavori --- Forniture  --- Servizi 

II.1.4) Breve descrizione: Lavori strutturali 

II.1.5) Valore totale stimato 
      Valore, IVA esclusa: €. 740.122,16  (Euro settecentoquarantamilacentoventidue/16), compreso oneri per la sicurezza;; 

- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €. 23.807,82 (Euro ventitremilaottocentosette/82); 

L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, escluso IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad €. 716.314,34 
(euro settecentosedicimi latrecentoquattordici/34 ) di cui €uro 48.370,77 (Euro quarantottomilatrecentosettanta/77): 
per manodopera (art.